Wadowice, dnia 18.04.2019r.

Znak: ZZ0OZ/ZP/23/1/2019

Informacja o wplynieciu pytan do zapytania ofertowego
na dostawe materialow do drukarek i kserokopiarek
dla ZZ0Z w Wadowicach

W zwiazku z wplynieciem pytan do zapytania ofertowego na dostawe materiatow do drukarek
i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 13/RC/ZP/ZZ0Z/2019, Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§é zaoferowania wkladéw zamiennych
w pozycjach, ktéorych nie dotyczy wymoég przedstawienia raportu z badan wydajnoéciowych wg
przywolanych w specyfikacji norm ISO, poniewaz nie sa to wktady do drukarek laserowych? Czy w tych
pozycjach nalezy zaproponowac wklad oryginalny? Dotyczy to pozycji:
Tasma 9002309 do drukarki
OKI Microline 3390/3391;
Toner 841504 (czarny) do drukarki Ricoh MPC 2051/2030;
Toner Minolta 102B;
Toner Minolta 302B;
Toner Minolta 204 B;
Toner Minolta 104 B;
Toner Minolta TN 211/311;
Toner Minolta TN 113;
Toner Minolta 106 B TN 114.
Odpowiedz: Wymog przedstawienia raportu z badan wydajnoéciowych wg przywolanych
w specyfikacji norm ISO dotyczy wszystkich rodzajow zamawianych produktow, bez znaczenia, czy jest
to tusz atramentowy, toner laserowy, czy taSma do drukarki iglowej. Zamawiajacy nie narzuca
dostawcy, czy produkt ma by¢ oryginalny czy zamienny. Zamawiajacy wymaga, aby produkt byl zgodny

z wymaganiami zawartymi w specyfikacji zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2: Zamawiajacy w treéci zapytania ofertowego w rozdziale VII pkt 3. zamieScil zapis: ,Dla
80% zaoferowanych wkladow”. Czy Zamawiajacy mial na mys$li 80% pozycji zapytania co wynosi 80%
z 61 = 48,8/Czy sume iloSci co wynosi 80% z 730 = 584 ?

Odpowiedz: W rozdziale VII pkt.3 Zamawiajacy mial na mysli 80% pozycji z 61 mozliwych.

Pytanie nr 3: Prosze o wyjasnienie zapisow w sekcji VII pkt 3. czy wymagacie Panistwo dolaczenia do
oferty szczegOlowych raportow wydajnosci dla kazdego produktu osobno (dodam ze moze to
przekroczy¢ mozliwosSci platformy na ktdrej jesteSmy) czy tez ogbdlnego certyfikatu jednostki
niezaleznej od producenta mat. rownowaznych ,potwierdzajacego spelianie przytoczonych wezeéniej

norm ISO.?



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty szczegdlowych raportow wydajnosci do

kazdego produktu osobno.

Oferty skladamy tylko poprzez platforme zakupowa do dnia 19.04.2019r. do godz. 11:30.

Dyrektor Zespotu Zaktadéw
Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
Beata Szafraniec

Otrzymuja:
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
1xa/a



